UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Liên, ngày 24 tháng 6 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 26

(Từ 24/6 đến 30/6/2024)

Thứ

Thời

gian
Nội dung Chủ trì/Tham dự

Ghi chú

Thứ 2

(24/6/2024)

Sáng Giao ban đầu tuần Cán bộ toàn cơ quan

Chiều

- 14h30: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri

của Đại biểu Hội đồng nhân dân xã

trước Kỳ họp thường lệ giữa năm 2024

tại khu vực Hưng Nguyên

Lãnh đạo UBND xã, các công chức

Thứ 3

(25/6/2024)

Sáng

- Dự với đoàn kiểm tra công tác theo

dõi thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính….

- Lãnh đạo UBND xã, các công chức liên quan Phòng họp trực

tuyến UBND xã

Chiều

Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri của Đại

biểu Hội đồng nhân dân

xã trước Kỳ họp thường lệ giữa năm

2024 tại khu vực Liên Hải

Lãnh đạo UBND xã, các công chức

Thứ 4

(26/6/2024)
Sáng

- Tham dự cùng với Đoàn giám sát

HĐND huyện về giám sát việc dạy

thêm học thêm

-Dự làm việc với đoàn Kiểm tra, đánh

giá an toàn đập, hồ chứa nước thủy

lợi năm 2024 (Hồ Đồng Kiện) của

Chi cục Thủy Lợi

- Đại diện Thường trực Đảng ủy – HĐND,

Lãnh đạo UBND xã, các công chức liên quan

- Lãnh đạo UBND xã, các công chức liên quan

Trường THCS

Hoa Liên

Chiều

Tham dự Hội nghị Sơ kết công tác 6

tháng đầu năm triển khai nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024 của Tổ công tác

Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh tại tầng

2 phòng họp trực tuyến huyện

Lãnh đạo UBND xã, Trưởng Công an xã

Thứ 5

(27/6/2024)
Cả ngày Tiếp công dân định kỳ

Thứ 6

(28/6/2024)

Sáng

Họp Ban chỉ đạo các chương trình

mục tiêu quốc gia đánh giá các tiêu

chí xây dựng xã NTM nâng cao

- Thường trực Đảng ủy – HĐND, lãnh đạo

UBND xã, Ban chỉ đạo CT MTQG xã, các đc

phụ trách tiêu chí

Chiều
Làm việc với các hộ dân bị ảnh

hưởng tại Hồ Đồng Bến
Đại diện thường trực Đảng ủy, lãnh đạo

UBND xã, các công chức liên quan

Thứ 7

(29/6/2024)
 Tham gia xây dựng NTM ở thôn - Toàn thể CBCC, người hoạt động KCT xã

Chủ nhật

(30/6/2024)
 Nghỉ Chủ nhật

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ - HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ toàn cơ quan UBND xã;

- Lưu: VT.

- Trang thông tin điện tử xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Tâm

		tamht.xuanlien@hatinh.gov.vn
	2024-06-24T16:11:35+0700

		2024-06-24T16:49:27+0700